
ZARZĄDZENIE NR 696.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich 
w Iłowej, ul. Piaskowa 2-2a 

Działając na podstawie art.33 ust.5 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Laskowskiej-Trzeciak - Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej do realizacji programu Ministerstwa Cyfryzacji „Laptop 
dla ucznia” na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli (Dz.U. 2023 r. poz. 1369).  

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia szczególności upoważnia do: 

1) odbioru laptopów dla uczniów uczęszczających do klas IV Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Alianckich w Iłowej w roku szkolnym 2023/2024, 

2) podpisania protokołów przekazania laptopów, 

3) podpisania dokumentów, w tym zawierania umów przekazania na własność lub użyczenia laptopa 
rodzicom ucznia klasy objętej wsparciem w roku szklonym 2023/2024, 

4) sporządzenia procedury monitorowania przekazanego na własność lub użyczenie laptopa rodzicom 
ucznia klasy objętej wsparciem w roku szklonym 2023/2024, 

5) uczestnictwa w monitoringu i ewaluacji, w szczególności w wypełnianiu ankiet. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa w dniu zakończenia realizacji programu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: EA74FF53-66A5-4C5B-B25A-AD2FF5B77FFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 696.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


